
NQZ V123

ČESKÁ S-VPJA02/Ň
POJIŠŤOVNA

Pojistná smlouva číslo: 83281580-16
Stav k datu 8. 4. 2016
Kód pojištěni: DPO02
Pořadové číslo pojištčnf: l

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
l. Smluvní Arany

Česká pcgišťovna a-s., Spálená 75/16, 113 04, Praha l, Česká rupubllk% IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Pmze, oddíl B, spisová značka B 1464

pojúmoc, pojiš'h'ý'
Název firmy: BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.
IČO: 04543181

2. Smluvní ůjdnád
2.1. Toto pojištěni je nedílnou součásti smbuvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto poµšúní se řídí Všeobecnými poýsmý'm podmínkami pro pojišmi majetku a odpovčdnosu VPPMO-P-01/2014
(dále jen ,,VPPMO-P"). ujednáními v Úvodní části pojistn6 smlwvy a ujcxhánfuů tohoco pojištěni.

3. Odpověď pojbtdkm ~ pqm'my
výše přijinů, které jsou předmětem danč z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištčni pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Vyrábčji nebo u)r&covávají se v provozovně powavmy?
Jsou s prDYozovmou činnosú spojeny práce s hořlavinami rcĺxj chcmtkáherm,
radioaktivMmi látkami nd>o s otevřeným ohněm?
Jsuu s provomvanou čujností spojeny p§s výbušninami a tťaskuvinami?
Jsou s provcmovanou činnosd spojeny práce ve výškách nad S m"
Je s činnosti spqµio provozováuí sUediska praktickäo vyučování
bez právni subjektivity nebo pracovi4č praktického vyu&vání'?
Dochází při poskytováni služby k odkládáni věci zákazníků na místech, která nejsou trvale Wdána?
Je s činnosti spojeno poskytováni softwam poradenství v óblasti informačních tcchnobgiL
zpracováni dat, hostingové a soUvlsejlcí činnosu, webové portály?

2 000 000,-

NE

ANO
NE

ANO

NE
NE

NE

=
==
=lá

g
D

i: =C»

=

=

m

i

C =
Kw

E
F'j

l

4. poj~mdmpdg · rtmah po~
4.1. Pojišitčni se sjednává pro případ právním předpi$arl s=cNené povimosti pojištěného nahradit škodu či újmu ph ublíženi
na zdraví nebo usmx=ni vzniklou jinému v souvisbwti s:
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného
MS v Praze, č C249405, ze dne S l l. 201 5, který j: nedílnou této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.
pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitcm pojistného plněni v KČ . 10 000 000,-
pojištčm' v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištw v základním rozsahu se sjednává sc spoluúčastí v Kč ' l 000,-

pojištHý má rovněž právo, aby za něj pojišt'ovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace po-
vinen ubradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradč škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskyt-
nuta pouze y rozsah4 v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě. že by pojištčný nepoužil služcb správce a před-
mětnou škodu či ýjmu by způsobil sám

42. Nad rámec pojištěni v základním rozsahu se pojištčM sjednává též v rozsahu těchto doložek:

rqStKkuu Mésk5W'°m^"'=1="



Pojistná smlouva č.. 83281580-16
Stav k datu 8. 4. 2016

Kód pojištěni. DPÔ02
Pořadové číšb pqištěni: 1

Dol! v70 pojihčd odtKyvjdoo% za škodu vmiklou jinak než na mv1,
Mk=únm bdčeníhb zUtou riebo odchaúm hmotné věci (&bé ~čuĺ škody)
Odchylnč od článku 22 bodu l VPPMO-P sc ujednává, že pojištčni sc vztahuje na pov|nno$t' pojištčnCho nahradit škodu
vzňiklou třetí osobč jinak než při ubližcni na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozeuim, zDjčcnim, ztrátou nebo odcize-
ním hmotné věci, kterou má tato osoba vc vlastnictví nebo v užíváni.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnčni v rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku škody došlo v době trvání poµšrčni
v souvislosti s pojištěnou činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajicími. a to včetně škody způsobenC vadou 'ýrobku.
pojištčni v rozsahu tCtO doložky sc však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti.
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papi'y,
d) způsobenou pojištčným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo
družstva,
C) vzniklou v $ouvlslosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organixci vďcjných
zakázek, zpracováním podkladů pro účast vc výběrovém řízeni nebo vdejných zakázkách,
f) vznikjou v souvislosti s vymáháním pohledávek
g) vzniklou v souvisbsti se správou datových schránek
Odchylně od článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P se ujednává Ze pojištčni v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součásti přednáškové činnosti.
Ujednává se, Ze pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobkw
- nast:dých v důsledku montáže, umís5 nebo položení vadných "ýrobků vyrobených pqjištčným,
- ©ďivajíci v nákladech na montáž, umístční nebo položení bezv8dnýcb náhradních výrobků náhradou za vadné: musí se

vždy jednat o náklady vynaložené Ucti osóbou.
- nastalých v důsledku toho, Ze věc vzniklá spojenim, smisenim nebo qpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištč-

ným, unebo vzniklá v důsledku dalšího zpracováni a cupracovád tohoto vadného výrobku, je vadná
Poµšrčni v rozsahů doloZky V70 sc sjodníivá 5¢ mblimiccrn pojismého pjnční v Kč 100 000.-
Pojištční v rozsahu doložky V70 sc sjednává s územním rozsahem Česká rcpubhka
pojištčni v rozsahu doložky V70 sc sjednává se spoluúčastí v Kč l 000,-

DoložkaV723 pUj~ odp~mdn &oduMpomuým phNmýdj xtcbo tůfvmých hm~ movitýcb věccch
Odchylnč od ustancvvcni článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištčM 8c vztahuje na jminnost nahrudl[
škodu na hmotných movitých věcech, které pQgištený ůžiYá nebo na hmotných movltých věcech převzůtý'ch pojŕštčným. jeZ
maji být předmčtern jehD záväzka
Pojtštčni v rozsahu této doložky sc však nevztahuje na povmnwt nahradit škody'
a) vzniklC opocřcbenlm, nadniěmýrn mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou.
b) vzniklé na hmotných včccch převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vznikkš na lctadlech nebo SĚx)mvnšcl] létajlách zaHzenich,
d) vzniklC na zvíktech,
e) vzniklé nrátcm nebo odcizenhn hmocnC movité věcí.
pojištčni v rozsahu doložky V723 se sjednává sc sublimjtcm pojistného plnčM v Kč 200 000,-
Pojištčni v rozsahu doložky V723 se sjednává s úzcmnhm rozsahem Česká republika
pojištční v rouahu doložky V723 se sjcdnává sc spoluůčadí v KČ l 000,-

Doložka Vll2 pqjištU Uhrady nemetkDvou ýjmu
Odchylně od článku 22 bodu l a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištěni se nad rámec základního
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištčnCho nahradit nemajetkovou Újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnost},
která vmikla jinak, než při ublíženi na zdraví nebo usmrcení.
Vedle výluk uv¢d¢nýa ve vppmo-p se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištčného nahradit nmajetkovou újmu:
a) způsobenou uxážkou. pomluvou, sexuálním obtUovánim nebo zncužNánim;
b) vzniklou zaměsmanci pojištěného.
výluky z pojištčni uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P pIati přiměřcnč i pro toto pojištěni.
pojištčni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitcm plněni 500 DOD KČ, ncni-li dále uvedeno jinak

4.3, Doložka V99 Pojištčni odpovčdnosu za škodu způsobenou na žlvotmm prostředi
Odchylné od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává:
pojbšteni se vztahuje na povinnost pojištčného náhradu škodu vzniklou na životním prostředí, a tD v rozsahu dále uvedeném
Předpokladem vzniku práva na pojistné pInčni je, že v době rváni pojištčni nastala jak škodoá událost tak první projev první
škody plynoucí z této Škodné události. Škodnou události se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečnč
nebo zcela neovla&tebá, časovč a prostorově ohraničená udáiosL která vznůda na životním prostředí v souvislosti s činností
poj'štčncho uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.

T im17är'a= 'Yia ' ¢esjá ká Č 452/2956, mpsa-a vctchodním u M'ěstskéno 5ou¢).. voYaze, acdll a vbžka 1464.ces-apojtsto'vň&c2 strar"a 2 z 4



Pojistná smlouva č. 83281580-15
STav k datu 8. 4. 2C16

Kód pq|štěni: DPO02
Poř®cjvé číslo pojištěnŕ l

Pojišťovna poskytne pojistné plněni pouze v rozsahu pňmčtených nákladů (S použitím metod známých v době, kdy sc zapo-
čalo s opaďcními) na zamezení, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šířeni nebo vypouštěni ncbezpcčných
chemických látckj látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/201 l Sb., o chemic-
kých látkách a chanických směsích a o změně některých zákonů (chcmický' zákon), vc znění pozdějších předpsů ke kterému
došlo nebo dochází následkem škodné událosu Podmínkou pro poskytnuti pojistnCho plnčni přitom je, že ze škodné ucWo$ti
bczprostkdně hrozí vmik škody či újmy ph ubliZeni na zdmvi nebo usmrceni fýzickým nebo právnickým osobám odlišným
od pojištěného. Jiné náklady vc smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním ří-
zeni, náklady řízeni o náhnadč škodě či újmy, náklady poškozeného vynaložené v 8ouvislosti s mimosoudním projednáváním
práva na náhradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálnč do výše sublimitu pojistného plnění ujednaného pro tuto do-
ložku.

4.4, Vedle obecných výluk z pojištční uvedených ve VPPMO-P se pojištčni v rozsahu této doložky dále nevzuhujé na povin-
nost pojištčnCbo nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulaci pojištčnCho s vojenským] prostředky, ať již v období války či mimo nč,
b) vzniklou působením elektrických nebo nlagne[ických poli nebo elckromagnetických záření,
C) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje lonlzujicího záření,
d) vzntklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součásti přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, po-
škozenim nebo zničením díaraktmsúckých aspektů krajury. vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobe-
ním eko1oµckC újmy,
c) vmijdou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních
ploch, Bory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnicM žádné fýzickc nebo právnické osoby,
g vzniklou na planě rostoucích rosthnách a vdnč žijících živočiškh,
g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působeahn nebeupečnýeh látek nebo bčžným vlivem provozu na okolí,
h) způsobenou znečištěním životního prcstředí z dob dřivějšich, než je škodná událost.
l) vzniklou v důsledku porušeni obecně závazných norem a opatťení vydaných k točnu oprávněnými orgány, pokud toto poru-
šeni bylo nebo muselo být známé pojištěnému, smtutárnímu orgánů nebo kcmpetcntnim řídicím pracovníkům pojištěného
před vankem Škodné události,
j) vzniklou v důsledku špaEného technickChQ stavu, nedostatečné nelx) vadně provedené údržby. pokud tyto skutečnosti byly
nebo musely být známé pQjištěnánz stmtämímu zástupci nebo kompctcntrdm řídícím pmcovMkům před vmikcm škodné
události,
k) jejíž mohiost nemohla býtodhalena v dobč, kdy nastala Škodná událost, protože to tehdejCi stav včdeckýcb a technických
poznatků Imjmožňoval,

4.5. l) jcjíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištční pojŠtčnCho. V případě, že by exwtovdo jiné pojišíčnĹ které by přímo
nebo nepřímo krylo tutéZ škodu či újmu, bude se toto pojištěni vztahovat na tuto škodu či újmu při ublíženi na zdraví nebo
usmrceni pouze nad bodnotu přesahující částku spla&ou jako plnění z cohoto jinäo pojištCni.

Vc vztahu k poj'štčncmu ncbezpcčí uvedenému v doložcc V99 (povirin«t pojištčného nahradit škodu vmiklou na životním
prostředí) má pojimík. pojištčný ned rámec povmnosú stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povitmosti: ,
a) povinnost oznámit pojůť~, že nastala Škodná událost ve smyslu čhhiku 5 bodu l písm. f) VPPMO-P, jc pojistník, po-
jištčný povinen splnit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy Sc o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvčdčc. Pokud tak ne-
učiní, vystavuje sc pojištčný nebezpečí sankce uvedeoC v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné
smlouvy odmimour).
b) pojlšLčný má povtnnost dohodnout se s pojišťovnou poté, cq nastala škodná událost, na osobě Qdbomíka který bude při-
zván k prováděni prací na odskaňováM následků škodné uUlom a k pt(padnánu vypracováni znaleckého posudku. Pokud
tak pojištčný neučiní a povčři odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na tlčj poj'Št'ovna neuhradí.
pojištčni v rozsahu této doložky sc sjednává sc súbHmitan pojistného p1něni vc výši 100.000,-KČ
Pojištční v rozsahu této dobžky sc sjednává s úzcmnFm razsahem Česká republika
Pojištění v rouahu této doložky se sjednává sc spoluúčasd ve výš 2500 KČ

4.6. Doložka Vlil REgresní náhrady
Ujednává se, Ze pojištěni se vztahuje l na náhradu nákladů lúčni vynaložených zdravotní pcgišťovnou na zdravotní péči vc
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zavinčného protiprávního jednání pDj]štčného.
PojiWM sc dále vztahujc i ria r¢gresd náhradu dávek nemocewkCho pojištěni vyplacených zaměsmanci pojištčného orgá-
nem ncrnocenského pojištěni v důsledku zavinčného pr'otimvnfho jednání pojištěného zjištčncho soudem nebo správním or-
gánem.
Toto pojištční sc však vztahuje jen na případy, kdy zamCstnanci pojištčného vzniklo právo na µjismc plněni z pojištčni odpo-
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni, za předpokladll že v době Tváni pojištční došlo k pracovnímu úrazu
nebo byla zjlštčnä nemoc z povoláni.
Pojištčnf v rozsahu této doložky se sjcdnává sc sublimitem pojistnCho plněni v: výši 1.0®.000 KČ.
pojištčni v rozsahu této doložky se sjednává s územním romhem Česká republika.

'C '5Zň95á zapsaná vobchoCnim r·j·tH'cu u '=: :'



pojrstná smlouva C 83281580-¶6
Stav k datu 8. 4. 2016

Kód pq šténí DPO02
PDkdové ČIBO pqištění. 1

pojlštěnj v rozsahu této doloZkv 3c sjednává sc spo!uéčasn' ve výš! 2500 Kč

4.7, Pro případ povinnosu poµštčnCho nahradit škodu ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve
výši 500 kč

4.8. Ujcdnává se, že pro pojištěni v základním rozsahu se neuplatní výluka z pojištčni uvedmá v ustanoveni článku 24 bodu 8
písm b) VPPMO-P. Pojištčni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává se sublimimn pojistného plnčni ve výši L000.000,- KČ

I
Í

S R r1~
PoL č. Pojhtné nebezpečí Po lstné v KČ
01 Základni rozsah 4 694,-
02 Doložka V70 Čisté finanční škody 630,-
03 Doložka V723 Včel převzaté ocbo užívané 2 038,-

pojistné za všechna pojistná nebezpečí v KČ
pojištčni se sjednává s obchodní slevou 30,00 % tj. v KČ
Ročni pojistné po zaokrouhleni v Kč

7 362,-
2 209,-
5 153,-

6. PojbtM dob·
pojištcai se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 8 4. 2016 do konce pojistného roku ve smyslu ujednáni Úvodní části pojist-
né smlouvy

'.Híb'y
Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstřiku č. C249405

8. závěNču ujedUM
Odpovčdi poj ístnika na dotazy pojišťovDy a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považuji za odpovčdi na otázky rýkající
sc podstatných skutcčností rozhodných pro ohodnoceni pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s mťormacemi o pqjištěni a převzal tyto dokumenty"
- záznam z jednání,
- pojis'né podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

pojistnik dále prohlašuje, že scznáml pojištčncho s obsahem této pojistné srnlouvy včetně uvedených pojisrných podmínek.

l

l
S,,dnánov m

BUILDER CONSTRUCTIONS s,r.o.

mŽZ)t
dn. 4l '(/· Lo /,6,,,,, m,,,,
Maric HRUŠOVÁ
5145

Podpis a razítko zásrupce po"išť .
pověřeného uzavřením té auvy

ĺ C 'cm '0~9Nsse~'m E'SZňM tapsaM vcibchodNm &vb26 X64strana 4 z 4



'.OZ "j} 'O

SEPARATOR UL
h

© ŠÉ' ""VL""""""""""
lčp- Reglon ňmha 9, 10
l
' 1 5 -G'i- 2d16 ,

r;>?"mm
jC8'

- — ~

Pojištčrú podnikatcle a právnických osob
Pojistná smlouva člslo: 83281580-16
Stav k datu 8. 4. 2016
Kód produkcu: DP

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 83281580-16

|l||Ň
||||||||||lŇ

u
@

||!|||||Ĺl|l|||||Ĺil|l|||¶
id

||||||w
|

T
Č

8995400202A

LSmlwmk~y
PojHťovmm
Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, 113 04, Praha l, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ69%01273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Mčstdcého soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojbtník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřcl tuto pojistnou smlouvu a zavázal sc hradit pojistné)'
Název firmy: BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.
IČ' 04543181
Ulice. č. p.: MAGISTRŮ, 168/2
Obec: PRAHA 4, PSČ: 140 00, stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH ANO

KorapondeUM adresa:
je shodná s adresou pojistníka

u7avre|| tuto pojistnou smlouvu o Pojištěni odpovědnosti podnikacelů.

Tuto pQjlsulou smlouvu má ve správč: Maric HRUŠOVÁ
Tcleťon: "420 603254427, E-mal): MARIE.HRUSOVA@CESKAPOJISTOVNA.CZ

L SpolečU pro vkchma po~v této po~
2.1. pojistná smlouva se skládá z této Úvodnl části, z jednotlivých hstů pro příslušná pojištěni a z vyúčtováni pojistnCho ob-
sahujicího přehled pojištěni a rozpis plateb pojismého.

2.L Pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými pcximtnkami, na které tato poµstná smlouva odkazuje.
3 yn]uvniml ujednáními.

2.3. Pojištěni v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby. na kterou bylo
pojiš(eni sjednáno, pojištčni nezmlká a prodlužuje sc o další pojismý 'ok. pokud pojistník nebo pK)jišt'ovna nesdč)i druhé
smluvní straně nejmCnč šc$( týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pDjjštčni nemá zájem. Počátek dalšího
pojistnCho roku (darům obnoyy) je stanoven na 8 dubna každého kalendářního roku To platí pro všechna pojištčni, l když
byla sjednána v průbčhu pojistného roku.

2.4. Ujednává se. že jednorázové pojistné bude hrazeno ve 2 splátkách. pQji$(né je splatné k 8 4., 8 10.. Nebude-h některá
splátka pojistnCho uhrazena řádnČ a VČW. stává sc bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou splatným celé jednorá-
zové poµsinC

2.5. Ujednává se, že pojistné bude placeno b¢zho[ovosmč převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabilním symbolem
8328158016

.
Pojistmk potvrzuje, Že je seznámen S podinínkam zpracováni osobních a dalších údajů (ld¢ntifikačnich, adresních, Komům-
kačnich) uvedenými v článku "Zpracování osobních údaj& zproštční mlčenlivosti. zmocnčnř příslušných všeobecných po-
jistných podmínek a x zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. pojismik dále prohlašuje, že je seznámen
a souhlasí se zmocnčnim a zproštěním mlčenlivosu dk článku "Zpracováni osobních údajů, zproštční mlčcnhvosti, moc-

2
Kj

E? =
~~ =

=
m

Á

VL



Poµsrná smbuva č.. 83281580-16
Stav k datu 8, 4. 2016

Kód produktu: DP

nční"' příslušných všcobccnýd' pojismých podmioek. Na základč zmocněni uděluje pojismik souhlasy uvedené v tomto od-

'ta"" rovnčžjmCncm všcchpojišténý l :j . 1/ , LO l b
Smlouva uzavřena v

l Al
dne , hodin muiut

BUILDER S RUCTI .,l ,

,,A
Podpis a razítko jišťovny a s ,
pověřeného uzavřením té mbuvy

-l

Klientský servis. po-pá 7:00 - 19:00 www.ce5kapoPo"n"-a zy-,g, u
T 49m0/2qw%;84mrf'+ '"-P spáleM 75Ň, T"3 04 Mana 1, Česká upsaná vdxhxkifm rejsUIk. u Mestského sc u aze, Na659 05 Brno


